



POIŚ/ZP/8/2015

Sierakowice, 12.06.2015 r.

**Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod
numerem: 2015/S 100-181545**

**Dotyczy: Przebudowa i remont istniejących stacji uzdatniania wody w ramach projektu
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej zlewni rzek Słupi i Łupawy w aglomeracji Sierakowice”**

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia [SIWZ] w ww. zamówieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z późn. zmianami) Zamawiający zobowiązany jest niezwłocznie udzielić wyjaśnień.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z późn. zmianami) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Poniżej Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań i treść udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy przedmiotem zamówienia jest m.in. opracowanie operatu wodnoprawnego na eksploatację ujęcia wody i SUW wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź ad. 1

M.in. na powyższe wymagania zawarte są w załączniku nr 12, STWiOR branży Technologicznej, Budowlanej i Elektrycznej pkt. 4 (str.6) oraz w SIWZ Rozdziale II pkt.18.

Opracowanie operatu wodnoprawnego na eksploatację ujęcia jest w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2.

§5 pkt. 16 Umowy. Prosimy o określenie, co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z zasadami sztuki budowlanej?

Odpowiedź ad.2

Termin „zgodnie z zasadami sztuki budowlaną” należy rozumieć wykonanie inwestycji zgodnie z wszelkimi normami prawnymi i technicznymi mającymi zastosowanie w budownictwie, przy dochowaniu należytej staranności oraz wg najlepszej, profesjonalnej wiedzy oraz zgodnie z dokumentacją projektową i techniczną.

Pytanie 3.

Prosimy o określenie czasu, jaki będzie miał Zamawiający na akceptację złożonych wniosków materiałowych.

Odpowiedź ad.3

Bez zbędnej zwłoki.

Pytanie 4.

W rozdziale II, pkt 18 SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca sporządził wykaz urządzeń i materiałów niezbędnych do wykonania układu technologii i urządzeń SUW i uzyskał przed rozpoczęciem robót pozytywną opinię Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach zgodnie z ustawą §18 ust.1-4 Rozp. Min. Zdrowia Dz. U. nr 61 poz. 417. Prosimy o określenie, czy Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania ww. opinii jeśli na urządzenia i materiały posiada atesty PZH? Czy w przypadku takich wymagań należy najpierw uzyskać opinię Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach a dopiero sporządzić wnioski materiałowe do akceptacji

przez Zamawiającego? Prosimy także o określenie czasu w jakim Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kartuzach jest zobowiązany do wydania przedmiotowej opinii.

Odpowiedź ad.4

Uzyskanie pozytywnej opinii Inspektora PSSE na zastosowane materiały, wyroby i preparaty biobójcze wynika z Rozporządzenia Min. Zdrowia zgodnie §18 ust. 1-4 Dz. U. Nr 61 poz. 417.

Obowiązkiem Wykonawcy jest stosowanie wyłącznie materiałów, wyrobów i preparatów biobójczych posiadających atest PZH, które mają kontakt z wodą przeznaczoną do spożycia.

Inspektor PSSE zobowiązany jest zaopiniować w terminach wynikających z Kodeksu Postępowania Administracyjnego poprawnie sporządzony przez Wykonawcę wniosek.

Pytanie 5.

W rozdziale II, pkt 18 SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania i przedłożenia w terminie przed podpisaniem umowy kosztorysu opracowanego metodą kalkulacji uproszczonej. Natomiast w umowie §5 Obowiązki Wykonawcy, ust. 1 , pkt 2) jak i w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania i przedłożenia w terminie przed podpisaniem umowy kosztorysu opracowanego metodą kalkulacji szczegółowej. W związku z rozbieżnością prosimy o kreślenie jaką formę kosztorysu Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy.

Odpowiedź ad.5

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami umowy §5 Obowiązki Wykonawcy, ust. 1, pkt 2) wykonania i przedłożenia w terminie przed podpisaniem umowy kosztorysu opracowanego metodą kalkulacji szczegółowej. Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013.907 z późn. zmianami) Zamawiający zmienia treść SIWZ w rozdziale II, pkt 18 w tym zakresie na:

⇒ Wykonawca zobowiązany jest do wykonania i przedłożenia Zamawiającemu, w terminie przed podpisaniem umowy, kosztorysu opracowanego metodą kalkulacji szczegółowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno- użytkowym (Dz.U.2004r. nr 130 poz. 1389). Ponieważ obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie ryczałtowe, kosztorys ten jest jedynie dokumentem, który będzie wykorzystywany do obliczenia należnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy, a więc w sytuacji uregulowanej w § 13 umowy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przełączanej przetwornicy częstotliwości w zestawach hydroforowych?

Odpowiedź ad.6

Nie, Zamawiający wymaga aby każda z pomp zestawy hydroforowej sekcji II stopnia pompowania wody była wyposażona w odrębną przetwornicę częstotliwości (falownik).

Pytanie 7.

Z jakiego materiału należy wykonać kołnierze i śruby?

Odpowiedź ad.7

Wymagane jest aby kołnierze i śruby były wykonane ze stali nierdzewnej.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Zdanowicz

Członek Zarządu

Karolina Krefta

.....
Podpisy Kierownika Zamawiającego